关于开展2019年度江苏省低碳技术学会拔尖青年科学家暨江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对象选拔推荐工作的通知

各会员单位：

根据江苏省科学技术协会2019年4月8日印发的《关于开展2019年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对象选拔推荐工作的通知》（苏科协发[2019]53号）及《江苏省科协青年科技人才托举工程实施办法》，现开展江苏省低碳技术学会2019年度“拔尖青年科学家”选拔推荐工作，学会的“拔尖青年科学家”是江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对象的储备人选，有关通知如下：

推荐名额

学会2019年度“拔尖青年科学家”入选名额为20名，经理事会、秘书处组织评审后择优入选。秘书处将向获评人员发放荣誉证书，并在学会网站上予以公布。同时推荐评分最高者至江苏省科协参与江苏省青年科技人才托举工程资助培养对象的选拔。鼓励入选人员所在单位给予相应的配套资助。

申报人员应具备的条件

申报人须为我省从事低碳技术及其相关学科的自然科学研究、工程技术开发、科技成果转化的青年科技工作者，工作单位为学会会员单位，同时具备江苏省科协“托举工程”相应的条件要求。

申报程序

“拔尖青年科学家”的推荐选拔，需填写《江苏省低碳技术学会拔尖青年科学家申报书》及相关附件材料。

推荐人经所在单位及单位学会负责人审批同意后确定。所在单位应以书面形式同意其申报，对其政治、经济、品行把关，加盖单位公章（为简化申报流程，拔尖青年科学家申报阶段的申报书可盖二级学院或分公司、部门印章，但申报托举工程的必须盖所在一级单位公章）。同一会员单位推荐数不超过3名。

报送材料的要求

电子材料请于4月20日前提交至邮箱jy03005746@qq.com，将所有材料打包，文件名称为“单位-姓名-手机号”，具体材料包括：

(1)《江苏省低碳技术学会拔尖青年科学家申报书》WORD格式

(2) 重要科技奖励、科研成果扫描件PDF格式（科技奖励证书页，代表性论文全文，专利授权书及其应用证明，著作封面、信息页、序、封底等，评述全页等）请合成1个PDF格式。

纸质版材料将以上材料装订成册，一式二份，于4月20日前寄送至：南京市玄武区孝陵卫200号南京理工大学，孙汴京收，18251938992。

推荐参与江苏省青年科技人才托举工程资助培养对象选拔的，将在评审后另行通知授权，并于5月5日前完成网上填报工作，申报书格式除封面、资助页和审批页外，其他内容与拔尖青年科学家申报书一致。

咨询电话：徐旭冉，13813380380

          陈  啸，15366065319

          孙汴京，18251938992

江苏省低碳技术学会

2019年4月9日

附件1：江苏省低碳技术学会拔尖青年科学家申报书

附件2：关于开展2019年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对象选拔推荐工作的通知（苏科协发[2019]53号）

附件1

江苏省低碳技术学会

拔尖青年科学家申报书

姓    名：

工作单位：

联系电话：

江苏省低碳技术学会制

2018年4月

填表说明

 姓名：填写申报人姓名。
申报类别：拟按所从事的科技活动性质，区分自然科学研究、工程技术开发、科技成果转化、科学技术普及和科技管理服务等不同类别，请择一填报。

工作单位：填写申报人人事关系所在单位，应为法人单位。
专业技术职务：应填写具体的职务，如“教授”“研究员”“研究员级高级工程师”等，请勿填写“正高”“副高”等。
工作单位及行政职务：属于内设机构职务的应填写具体部门。
声明：由申报人对全部附件材料审查后签字。
工作单位意见：由申报人人事关系所在单位填写，加盖单位公章。意见中应明确写出是否同意推荐。申报人人事关系所在单位与实际就职单位不一致的，实际就职单位应同时签署意见并盖章。
一、个人信息
	姓    名

	性    别

	照 片

	出生年月

	民    族

	学   历

	学    位

	出 生 地

	政治面貌

	身份证号码

	专业技术职务

	专业类别

	工作单位及
行政职务

	单位性质
	□政府机关 □高等院校 □科研院所 □其他事业单位
□国有企业 □民营企业 □外资企业 □其他

	通信地址

	邮编

	单位电话

	手  机

	传真号码

	电子信箱

	所属学会（协会、研究会、促进会），高校科协，企业科协
	江苏省低碳技术学会

二、主要经历

	起止年月
	工作单位
	职务/职称

三、获奖情况（7项以内）
	获奖

时间
	奖项名称
	奖项级别
	获奖等级
	排名

注：奖项级别分为国家级、省部级、市厅级；获奖等级指一等奖、二等奖或三等奖。
四、专利情况（7项以内）

	专利名称
	专利类别
	批准时间
	申请地区
	是否授权
	排名

注：只填写至少已通过实质性审查的专利；专利类别指发明专利、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权等。

五、代表论文(10篇以内)

	论文题目
	刊物

名称
	发表

时间
	排名
	索引

情况
	影响

因子
	他引

次数

注：索引指SCI、EI、SSCI等。

六、代表著作(7部以内)

	著作题目
	出版社
	出版

时间
	书号
	类别
	排名

注：类别指教材、专著、译著。

七、培养期内个人计划与预期目标

（包括拟开展科学技术研究计划安排、实施进度、阶段性科技成果和经济社会效益以及人才培养工程预期目标，限800字）

	声明
	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。

申报人签名：              年    月    日

八、项目计划进度及阶段目标（根据实际情况填写）
	实施阶段
	目标内容
	时间跨度

	第一阶段

	第二阶段

	第三阶段

	第四阶段

	第五阶段

	第六阶段

九、推荐意见

	工
作

单

位

意
见
	由申报人人事关系所在单位对申报人政治表现、廉洁自律、道德品行、学术科研成就和发展潜力等方面出具意见，并对《推荐书》及附件材料的真实性及涉密情况进行审核，限300字以内。

负责人签字：                        （单位盖章）
                                  年   月   日

	江

苏

省

低碳技术学会

意

见
	                                     （盖章）

                                   年   月   日